Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря 2019 года                                                                                      № 688-п

О создании ликвидационной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пункта 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 04.06.2019 года N 7-2828 "О внесении изменений в Закон края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Положением об Управлении социальной защиты населения администрации Ермаковского района, утвержденного постановлением администрации Ермаковского района № 543-п от 24 августа 2015 года, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Поручить ликвидационной комиссии осуществить полный комплекс мероприятий по ликвидации Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района, предусмотренный действующим законодательством и иными обязательными для исполнения актами.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                           Виговский М.А.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «03» декабря 2019 г. № 688-п

Состав комиссии
по ликвидации управления социальной защиты населения
администрации Ермаковского района
(ликвидационная комиссия)

Синеокова Марина Сергеевна – руководитель управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района – Председатель ликвидационной комиссии.
Изосимова Наталья Александровна – главный бухгалтер управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района – Секретарь ликвидационной комиссии.

Члены ликвидационной комиссии:

Сунцов Федор Николаевич – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района;
Кравченко Наталья Михайловна – руководитель финансового управления администрации района;
Зубарева Светлана Васильевна – главный специалист по кадровым вопросам администрации района;
[bookmark: _GoBack]Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации района.